
لیونل مسی در مصاحبه ای اختصاصی به 
سوالات خبرنگار آرژانتینی پاسخ داد.

به گزارش فوتبال 360، لیونل مســی، نابغه 
تاریــخ فوتبال و کاپیتان تیــم ملی فوتبال 
آرژانتیــن طــی مصاحبــه ای اختصاصی و 
مفصل با رســانه آرژانتینی »Infobae« به 
ســوالات مجری برنامه پاسخ داده است که 
در ادامه منتخبی از ایــن مصاحبه را با هم 

مرور می کنیم.
در آستانه آغاز کوپا آمریکا، آرژانتین باز 
هم مدعی کسب عنوان قهرمانی است؟

به نظر من آرژانتین همیشــه مدعی کسب 
عنوان قهرمانی بوده؛ حتــی پیش از اینکه 
قهرمانی های اخیر را به دســت بیاوریم. هر 
زمان که یک رقابت فوتبالی در ســطح ملی 
آغاز شــود، چه جام جهانی باشــد چه جام 
ملت ها یا هر رقابت دیگری، همواره آرژانتین 
در کنار تیمی همچون برزیل شانس قهرمانی 
دارد. البتــه باید بگویم ایــن روزها تیم های 
آمریکای لاتین بســیار خــوب و قدرتمند 
هســتند. اروگوئه، کلمبیا، اکوادور. به نظرم 
رقابت بســیار تنگاتنگی در انتظار تیم های 

حاضر در کوپا آمریکا است.
به میدان  اینترمیامی  ترکیب  وقتی در 
می روی، روی سکوها افراد معروفی برای 
دیدن بازی تو به چشم می خورند. همه 
را می شناسی یا قبل از بازی نام میهمان 

را به اطلاع می رسانند؟
میدانم که همیشــه میهمانــان ویژه برای 

تماشای بازی می آیند. اکثر آنها را می شناسم 
امــا گاهی هم نمی دانم چه کســی در حال 
تماشای بازی است و کسی هم از قبل چیزی 

به من نمی گوید.
از تماشــای بازی پسرها لذت می بری؟ 
بودن در چنین شرایطی به عنوان پدر 

چه حسی دارد؟
واقعا فوق العاده اســت. در بارســلون، سن 
کمتری داشــتند و برای تماشای تمرین و 
بازی آنها به ورزشــگاه می رفتیم. حالا اینجا 
زمان بســیار بیشــتری داریــم. تمام هفته 
مشــغول بازی و تمرین هســتند و البته از 
شــانس خوب در همان مجموعه ای تمرین 
و بازی می کننــد که خودم هم حضور دارم. 
فرزندان لوئیس سوارس هم اینجا هستند و 
بچه ها کنار هم تمرین و بازی می کنند و ما 
به راحتی و با لذت آنها را تماشــا می کنیم. 

شرایط بسیار زیبایی رقم خورده است.
پدر آرامی هستی یا در زمانی که لازم 

باشد حرف آخر را می زنی؟
زمانی که بچه ها مشغول بازی هستند، همه 
چیز کاملا متفاوت است. به تیاگو هیچ چیزی 
نمی توانم بگویم چون به شکل کاملا متفاوتی 
پاسخم را می دهد اما در مورد متئو همه چیز 
کاملا متفاوت اســت. متئو برای اطمینان از 
کارش مدام به ســکوها چشم دارد و منتظر 
تایید و تشویق اســت. در کل وقتی بچه ها 
مشغول بازی هستند چیزی به آنها نمی گویم 
و اگر نیاز باشــد بعد از بازی حرف می زنیم. 

تیاگو از بقیه بزرگ تر اســت و درک بســیار 
بالاتری از بازی، توپ و موقعیت های مختلف 

دارد.
چیزی تا تولدت باقی نمانده. هدیه دادن 

به تو سخت است؟
خودم علاقه ای ندارم از کســی هدیه بگیرم 
چون نمی توانم واکنش مناســبی در لحظه 
دریافت هدیه داشــته باشــم! وقتی کسی 
هدیه ای بــه من می دهد و چیزی نمی گویم 
به نظر می آید از هدیه خوشــم نیامده باشد؛ 
در حالی که اینطور نیست و فقط نمی توانم 
خوب حس خودم را بــروز بدهم. در چنین 
شــرایطی مادرم می گوید وقتی قرار نیست 
از هدیه خوشــت بیاید چرا باید به تو هدیه 

بدهم؟
یکی از کسانی که همواره تو را تحسین 
کرده، نیمار اســت. با توجه به حضور 
لوئیس، به نظرت ممکن اســت روزی 
نیمار هم بــه اینترمیامی بیاید و مثلث 
MSN را یک بار دیگر در زمین ببینیم؟

نمی دانم. چنین چیزی در حال حاضر سخت 
به نظر می رســد. او در عربستان است و اگر 
اشــتباه نکنم یک فصل دیگر از قراردادش 
باقی مانده و در حــال حاضر چنین چیزی 
ســخت به نظر می رســد. اتفاقات آینده را 
نمی دانم چــون زندگی چرخش های زیادی 
دارد و هر اتفاقی ممکن اســت رخ بدهد اما 

در حال حاضر چنین چیزی ممکن نیست.
حضورت در جــام جهانی 2026 به چه 

چیز یا چیزهایی بستگی دارد؟
به اینکه چه حســی داشته باشــم و از نظر 
جســمی و فیزیکی در چه شــرایطی باشم. 
باید در مورد خودم واقع بینانه تصمیم بگیرم. 
اینکه شرایطم را بسنجم و ببینم در سطحی 
هســتم که بتوانم به تیم و دوستانم کمک 
کنم یا نه. ســن و سال هم یه واقعیت دیگر 
اســت. سن یک عدد محســوب می شود اما 
کیفیت بازی های فعلی تفاوت بسیار بالایی 
با رقابت های اروپایــی دارد. لیگ قهرمانان، 
لالیگا و حتی لیگ فرانسه و انجام ۲ بازی در 
هفته، شرایط کاملا متفاوتی بود. با این وجود 
باید منتظر بمانم و شرایطم را در همان لحظه 
بسنجم. هنوز زمان زیادی تا جام جهانی باقی 

مانده است.
بهترین تیم باشگاهی حال حاضر دنیا از 

نظر لیونل مسی کدام تیم است؟
اگر بر اســاس نتایج به دست آمده صحبت 
کنیــم، رئال مادرید بهترین تیم حال حاضر 
دنیاست. آنها یک بار دیگر قهرمان اروپا شدند 
و ۲ سال پیش هم موفق شده بودند قهرمانی 
را از آن خود کننــد. بنابراین از نظر نتیجه 
گیری رئال مادرید بهترین تیم دنیاست. اگر 
بخواهیم در مورد شیوه بازی صحبت کنیم 
از نظر من منچسترسیتی تحت هدایت پپ 
گواردیــولا بهترین گروه ممکن محســوب 
می شــود. هر تیمی  تحت هدایت گواردیولا 
به دلیل شــیوه تمرین ها و سبک بازی پپ، 
بهترین تیم دنیاست اما از نظر کسب نتیجه 

رئال مادرید بهترین تیم دنیا نام دارد.
لئو میدانی که مردم در آرژانتین چقدر تو را 
دوست دارند؟ می دانستی در آرژانتین مسی 
شدن از فوتبالیست شدن مهم تر شده است؟

ما اگرچــه در آرژانتین زندگــی نمی کنیم 
امــا تمام اتفاقــات  را دنبــال می کنیم. در 
مــورد علاقه مردم می دانیــم همه چیز بعد 
از قهرمانی ها خیلی متفاوت شــد و رنگ و 
بوی دیگری گرفت. طی ســال های گذشته 
همیشــه احساســات زیــادی را از ســوی 
آرژانتینی ها دریافت می کردم. سال ها پیش 
در بارســلونا وقتی همه جام ها را به دســت 
می آوردیم، مردم عشق بسیار زیادی به من 
نشان می دادند. در همان شرایط به تیم ملی 
می آمدم و به خوبی حس می کردم چیزی کم 
است. جای یک قهرمانی برای آرژانتین خالی 
بود و خوشــبختانه بعد از به دســت آوردن 
جام های مهم همچــون قهرمانی جهان، آن 
کمبود از بین رفت و من به بالاترین افتخار و 
خواست قلبی ام رسیدم. همیشه از احساسات 

هموطنانم تشکر می کنم.

ســرمربی اسبق پرســپولیس گفت: 
پرسپولیس در این فصل رقابت خوبی با 
حریفان داشت و با شایستگی به عنوان 

قهرمانی رسید.
به گزارش ایرنا، گابریل کالدرون ســرمربی 
مطــرح آرژانتینی بعــد از جدایی جنجالی 
برانکو ایووانکویچ از پرسپولیس در دهم تیر 
ماه سال ۱3۹۸ به صورت رسمی هدایت این 
تیم را برعهده گرفــت. اگرچه این مربی در 
ابتدا نتوانست نتایج خوبی کسب کند و مورد 
هجمه هواداران قرار گرفت اما در پایان نیم 
فصل اول موفق شــد پرسپولیس را قهرمان 

نیم فصل کند.
وی با اینکه توانســته بود با سرخ پوشان در 
پایــان نیم فصــل به صدر جدول برســد با 
مدیریت باشگاه به مشکل خورد و در نهایت 
از این تیم جدا شــد تــا یحیی گل محمدی 
جانشین این مربی آرژانتینی شود. او با نیم 
فصل حضور در پرسپولیس، رکورد منحصر 
به فــردی را به نــام خود در اختیــار دارد. 
کالدرون با پیــروزی در ۷3 درصد بازی ها، 

دارای بالاترین درصد پیروزی در بین مربیان 
تاریخ پرسپولیس است که بیش از ۱۵ بازی 
هدایت این تیــم را بر عهده داشــته اند. او 
همچنین بهترین شــروع یک مربی خارجی 

پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر را رقم زد.
کالدرون در خصوص قهرمانی پرســپولیس 
در بیست و ســومین دوره رقابت های لیگ 
برتــر گفت: باید بگویــم از این اتفاق خیلی 
خوشحال هســتم. پرسپولیس در این فصل 
رقابت خوبی با حریفان داشت و با شایستگی 
به عنوان قهرمانی رســید. باید این قهرمانی 
را به هواداران تبریــک بگویم و برای آنان و 
بازیکنان تیم به شــدت خوشــحال هستم. 
امیــدوارم این روند برای آنها ادامه داشــته 

باشد.
وی در واکنــش به اینکه هنــوز بازی های 
پرسپولیس را دنبال می کند یا خیر گفت: کم 
و بیش بازی های این تیم را دنبال می کنم و 
خوشحال هستم که این تیم موفق شد برای 
شانزدهمین بار قهرمان رقابت های لیگ شود. 
این قهرمانی را بار دیگر به هواداران تبریک 

می گویم.
این مربی در تمجید از هواداران پرسپولیس 
خاطرنشــان کرد: من در تیم ها و کشورهای 
مختلفــی مربیگری کــرده ام بایــد بگویم 
هواداران پرســپولیس یکی از بهترین ها در 

دنیا هستند و می دانم چقدر از قهرمانی تیم 
خوشــحالند. این موضوع حس خوبی را به 
من می دهد. مــن ماموریت نیمه تمامی را با 
آنها داشته ام و برای آنها و تیم محبوب شان 

آرزوی موفقیت می کنم.

لئو مسی:

حضورم در جام جهانی 2026 مشخص نیست

گابریل کالدرون:  

یک ماموریت نیمه تمام در ایران دارم

فریبرز محمودزاده بازداشت شد

در ادامه پیگیری های پرونده باشــگاه مس رفســنجان، مسئول سابق کمیته 
نقل وانتقالات سازمان لیگ فوتبال ایران هم بازداشت شد. به گزارش ایسنا، در 
ادامه بررســی و پیگیری پرونده پرداخت رشوه از سوی باشگاه مس رفسنجان، 
حالا خبر رســیده که یک مدیر فوتبالی دیگر بازداشــت شده است. بر اساس 
اطلاعاتی که از سوی یک مقام آگاه در اختیار ایسنا قرار گرفته است، در رابطه 
با پرونده باشگاه مس رفســنجان، فریبرز محمودزاده، مسئول پیشین کمیته 

نقل وانتقالات سازمان لیگ فوتبال ایران امروز بازداشت شده است.
در این پرونده پیش از این خداداد افشــاریان، رئیس پیشــین کمیته داوران 
فدراســیون فوتبال بازداشت شــده بود و یک فرد رسانه ای هم با با قید وثیقه 

آزاد شده است.

علی پروین بازداشت نشده است

اخبار منتشر شــده در مورد بازداشت علی پروین در ارتباط با پرونده کوروش 
کمپانی به نقل از دادستانی تهران صحت ندارد.

به گزارش ایسنا، قوه قضاییه اعلام کرد: یک پیام دروغ به نقل از دادستان تهران 
در برخی کانال های خبری و گروه ها دست به دست می شود.

انتشــار این خبر کذب در حالی صورت گرفته است که علی صالحی دادستان 
عمومی و انقلاب تهران تاکنون هیچگونه اظهارنظری در مورد موضوع منتشره 

نداشته است.
در حالی این ادعای دروغ به نقل از علی صالحی در حال دست به دست شدن 
و انتشــار در فضای خبری است که اساســا هیچ پرونده ای در رابطه با موضوع 
مورد اشــاره علیه پروین تشکیل نشــده و این فرد در پرونده کوروش کمپانی 

سمتی ندارد. 
در همین رابطه یک مقام قضایی گفت: خبر بازداشت پروین در پرونده کوروش 
کمپانی دروغ بوده و مراتب اعلام پیشرفت پیگیری این پرونده از طریق مراجع 

قضایی انجام خواهد شد.

بیرانوند راهی تبریز می شود؟  

باشــگاه پرسپولیس تنها ۷۲ ساعت زمان دارد تا از جدایی سنگربان ملی پوش 
خود جلوگیری کند.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرســپولیس در هفتــه پایانی رقابت لیگ برتر در 
شــرایطی با شکست مس رفسنجان موفق شــد به عنوان قهرمانی رقابت های 
لیگ بیســت و سوم دست پیدا کند. با اتمام فصل قرارداد ۱۱ بازیکن این تیم 

نیز به پایان رسید.
مهدی ترابی، امید عالیشــاه، وحید امیری، گئورگی گولسیانی، سعید صادقی، 
سروش رفیعی، مسعود ریگی، دانیال اسماعیلی، وحدت حنانوف، فرشاد فرجی 
و علی نعمتی بازیکنانی هستند که قرارداد آنها در پایان لیگ بیست و سوم به 

پایان رسید. 
یکی از موضوعات جالب توجه در این روزها خبرهایی مبنی بر جدایی علیرضا 
بیرانوند از سرخ پوشان است، آن هم در حالی که این بازیکن یک فصل دیگر با 

پرسپولیس قرارداد دارد.
طبق قرارداد جدیدی که سنگربان ملی پوش پرسپولیس با این تیم در تابستان 
سال گذشــته منعقد کرده، چنانچه باشگاه پرسپولیس تا ۱0 روز بعد آخرین 
بازی فصل سرخ پوشــان تمامی مطالبات بیرانونــد را در فصل جاری پرداخت 
نکند، این بازیکن می تواند قرارداد خود را به صورت یک طرفه فســخ کرده و از 

این تیم جدا شود.
با توجه به اینکه پرسپولیس در روز دوازدهم خرداد در آخرین بازی فصل خود 
به مصاف مس رفســنجان رفته اســت، حالا سرخ پوشان تنها ۷۲ ساعت زمان 
دارند تا از جدایی ســنگربان ملی پوش خود جلوگیری کنند. این در حالی ست 

که گفته می شود این بازیکن با باشگاه تراکتور قرارداد داخلی نیز بسته است.

لیموچی پرسپولیسی می شود یا استقلالی

وینگر تیم فوتبال آلومینیوم اراک هنوز بند فســخش با این تیم را فعال نکرده 
است!

به گزارش برنا، مهدی لیموچی وینگر آلومینیوم اراک که اواخر فصل گذشــته 
پیشــنهاداتش از دو باشگاه استقلال و پرســپولیس را تایید کرد، همچنان در 

تیررس سرخابی ها قرار دارد. 
لیموچی که در اردوی تیم ملی حضور دارد در گفت و گویی کوتاه در پاسخ به 
این سوال که آیا این پیشنهادات وارد فاز جدیدی شده یا خیر، گفت: در حال 
حاضر تمام تمرکزم روی آلومینیوم و تیم ملی است و مطرح کردن این مسائل 

در شرایط فعلی حرفه ای نیست.
 ما نیمه نهایی جــام حذفی را پیش رو داریم و با قهرمانی در این جام ممکن 

است خیلی چیز ها تغییر کند!
وینگرتیم فوتبال آلومینیوم که از تاثیرگذارترین بازیکنان ایرالکو در لیگ بیست 
و ســوم بود یک فصل دیگر بــا این تیم قرارداد دارد، اما وجود بند فســخ در 

قراردادش امکان جدایی این بازیکن از آلومینیوم را میسّر می کند.

فوتبال

پرسپولیس چگونه
از استقلال سبقت گرفت

پرســپولیس در حالی به قهرمانی دوباره لیگ برتر رسید 
که دور رفــت را با هدایت یحیــی گل محمدی و عنوان 
ســومی به پایان رســاند اما در نیم فصل دوم با سرمربی 

برزیلی خود توانست عنوان قهرمانی را کسب کند.
به گزارش  مهر، بیســت و سومین دوره رقابت های لیگ 
برتر فوتبال کشور در حالی به پایان رسید که پرسپولیس 
با کســب عنوان قهرمانی برای نهمین بار جام زرین این 

مسابقات را به ویترین افتخارات خود اضافه کرد.
سرخپوشــان پایتخت در رقابتی تنگاتنگ با استقلال با 
کسب 6۸ امتیاز و تنها یک امتیاز بیشتر از رقیب سنتی 
خود به جام قهرمانی رســیدند تا این تیم با دست فرمان 
مشترک یحیی گل محمدی و اوسمار ویه را به این افتخار 

بزرگ دست پیدا کند.
پرسپولیس با 6۸ امتیاز موفق شد بهترین رکورد خود را 

برای قهرمانی ثبت کند. 
پیش از پرســپولیس و در فصل بیست و یکم، تیم فرهاد 

مجیدی با 6۸ امتیاز به این رکورد رسیده بود. 
هر چند که پرسپولیس به رکورد استقلال مجیدی رسید 
اما جواد نکونام با استقلال نیز بیشترین امتیاز برای عنوان 

دوم را کسب کرد.
یک جام با دو دست فرمان

این تیم در حالی به قهرمانی دوباره لیگ برتر رســید که 
دور رفت را با دست فرمان یحیی گل محمدی طی کرد و 

دور برگشت با هدایت دستیار برزیلی اش بود.
یحیی گل محمدی در نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر 
3۲ امتیاز کســب کرد که در نوع خود جالب توجه بود. 
او در حقیقــت ۴۷ درصد از امتیازات این تیم را با تیمی 
فراهم کرد که آمار گلزنی اش چندان چشــم نواز نبود اما 
وقتی تصمیم به جدایی گرفت کمتر کسی تصور می کرد 

دستیارش اوسمار ویه را بتواند شاهکار کند!
پرســپولیس نه تنها یحیی گل محمدی را از دســت داد 
بلکه شــهاب زاهدی هــم تصمیم به جدایــی گرفت تا 
خیلی ها تصور کنند روزهای ســخت این تیم فرا رسیده 
اســت اما ســرخ ها با اتحادی مثال زدنی در رختکن خود 
اوســمار ویه را به عنوان ســرمربی معرفی کردند تا رضا 
درویــش مدیرعامــل نه چنــدان محبــوب آن روزهای 
پرسپولیس چاره ای جز گوش دادن به این فرمان صادره 

از رختکن نداشته باشد.
ســرمربی برزیلی بر خلاف نسخه های خارجی با تواضع و 
فروتنی مثال زدنی توانســت تیمش را دور از بحران های 
گاه و بیگاه هدایت کند تا با تقویت لیست بازیکنانش که 
جذب نفراتی همچون عبدالکریم حسن، اوستون ارونوف 
و عیســی آل کثیر و محمد خدابنده لو را به همراه داشت 

به خواسته هایش گام به گام نزدیک شود.
بیرانوند دیگر یک نبود!

مصدومیت های متوالی علیرضا بیرانوند در فصل جاری باز 
هم اجازه نداد گلر شماره یک تیم ملی ایران در نیم فصل 
اول بی خیال حضور در چارچوب دروازه تیمش شود اما 
او در دور برگشــت با مصدومیت جدی از ناحیه دســت 
روبرو شــد تا امیررضا رفیعی بدون هیچ ســابقه ای جای 
بیــرو را گرفته و آماری مطلوب و ایــده آل راهم از خود 

به نمایش بگذارد. 
گرچــه او در دیدار حذفی مقابــل آلومینیوم اراک موفق 
نبود اما در لیگ بیست و سوم اینقدر خوب بود که کمتر 

کسی یاد بیرانوند بیفتد.
دفاع درجه یک بدون بدون یک مدافع تیم ملی

فصل پر فراز و نشــیب پرســپولیس در دفاع هم وجود 
داشــت. این تیم بــا مصدومیت جــدی مرتضی پورعلی 
گنجی روبرو شد تا مدافع تیم ملی ایران بیش از دو سوم 

بازی ها را از دست بدهد.
با این حال ســرخ ها در دور برگشت با زوج محمدحسین 
کنعانی زادگان و گئورگی گولسیانی عملکرد قابل تقدیری 
داشت و توانســت تنها با ۱۸ گل خورده بعد از استقلال 

صاحب بهترین خط دفاعی شود.
آزادی بازی سازها

اگر قرار باشــد یکی از حســرت های یحیی گل محمدی 
در دور رفت فصل جاری به عنوان ســرمربی پرسپولیس 
را پرس و جو کنیم بی شک به مصدومیت بدموقع یاسین 
ســلمانی اشــاره خواهد کرد که رباط صلیبی اش دچار 

آسیب جدی شد و نتوانست فوتبال خود را ادامه دهد.
همین موضوع جذب محمد خدابنده لو را همراه با اوستون 
ارونوف به همراه داشــت اما بدون شــک بازی سازی های 
مسعود ریگی و سروش رفیعی در قلب خط میانی سرخ ها 
کمک شــایان به این تیم در فاز تهاجمی کرد تا این تیم 
در پایان لیگ بیست و ســوم با زدن ۴۵ گل آمار نسبی 

خوبی داشته باشد.
گرچه سپاهان اصفهان با ۵3 گل زده بهتر از پرسپولیس 

کار کرد.
خریدهای باکیفیت آرامش خاطر داد

پرسپولیس هر بار با مصدومیت بازیکنان خود روبرو شد 
هیچ ترسی نداشت.

آنها تیمی کاملا آماده روی نیمکت داشــتند. پرسپولیس 
کــه در نیم فصل بــا جذب نفراتی همچــون اورونوف و 
عبدالکریم حســن و عیسی آل کثیر مهیای دور برگشت 
شده بود در اوج درخشش بازیکنان خارجی خود توانست 
بردهای مهمی را کســب کند تا بــا آرامش خاصی لیگ 

بیست و سوم را ادامه ده و منتظر فرصت باشد.
مزد صبر عکس با جام شد

پرســپولیس اینقدر صبر کرد تا استقلال کم آورد. شاید 
خیلی از تیم هــا به خصوص هواداران اســتقلال به گل 
گئورگی گولســیانی در بازی آخر مقابل مس رفسنجان 
در شــرایط مشکوک به آفساید اشــاره کنند اما بر هیچ 
کس پوشیده نیست پرسپولیس مزد صبوری پشت چراغ 

آبی را گرفت.
آنهــا اینقــدر بردند تا اســتقلال لغزیــد و در فاصله دو 
قدمــی با جــام قهرمانی از کــف آنها رفت تا ســکوی 
 قهرمانی ســرخ شود و پرسپولیس برای نهمین بار با جام 

زرین عکس بگیرد.

نگاه
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برای کسب سهمیه ناامید نیستیم آبروریزی والیبال ایران در لیگ ملت ها
تیراندازی  ملــی  تیم  مربی 
بــا کمان گفــت: تیروکمان 
بنابراین  لحظه هاست  ورزش 
نتیجه ای  هیچ  قول  نمی توان 
این شرایط  همه  با  اما  داد  را 
ناامید  برای کسب ســهمیه 
نیستیم و تلاش خواهیم کرد.
به گــزارش مهر ، آخرین مرحله 
انتخابی کســب سهمیه المپیک 
در رشــته تیراندازی بــا کمان 

روزهــای ۱۵ و ۱6 ژوئن )۲6 و ۲۷ خرداد( به میزبانی ترکیه برگزار خواهد شــد. ملی 
پوشــان تیراندازی با کمان ایران که تاکنون موفق به کسب سهمیه المپیک نشدند این 
روزها تمرینات خود را در تهران دنبال می کنند تا بتوانند در ایســتگاه پایانی مسابقات 

گزینشی المپیک سهمیه ای در کاروان اعزامی ایران به پاریس داشته باشند.
مهســا بدخشان، مربی تیم ملی تیراندازی با کمان ایران درخصوص میزان آمادگی ملی 
پوشــان برای شرکت در کاپ جهانی ترکیه اظهار داشــت: در یک سال گذشته بیشتر 
مسابقاتی که تیم اعزام شد رقابت های آسیایی بود به همین دلیل کاپ جهانی شانگهای 
و کره جنوبی برای ما محک خوبی بود که بتوانیم وضعیت تیم را در برابر رقبای جهانی 

نیز بسنجیم. 
وی افزود: نتایج به دســت آمــده در هر دو رویداد بــرای کادر فنی رضایت بخش بود. 
کمانداران ما در مسابقات شانگهای به ویژه در بخش مردان خوب ظاهر شدند. تیم ریکرو 
ما با ترکیب فائز محمدی، رضا شــبانی و محمدحسین گلشنی با امتیاز ۲0۱۷ در رده 
هشتم قرار گرفت و موفق شد رکورد ایران را در بخش تیمی ارتقا ببخشد. پیش از این 
رکورد ریکرو ایران در بخش تیمی با امتیاز ۲00۸ بود که در بازی های آســیایی هانگژو 
برای ایران ثبت شــده بود که در این مسابقات، کمانداران کشورمان موفق شدند رکورد 
ایران را ۹ امتیاز ارتقا بدهند که اتفاق خوبی بود. قرار گرفتن در بین هشت تیم جایگاه 

بی نظیری برای تیروکمان ایران به شمار می رود. 
مربی تیم ملی ادامه داد: شــرایط مان بــرای کاپ جهانی کره جنوبی کمی متفاوت بود. 
یک ماه از خانه دور بودیم ولی ســعی کردیم از فرصتی که در اختیارمان قرار گرفته به 

خوبی استفاده کنیم.
 حدود ۲0 روز در کره تمرین داشتیم و سپس در مسابقات شرکت کردیم. درست است 
که ما در این رقابت ها نیز صاحب مدال نشــدیم ولی عملکردی که ملی پوشان داشتند 

ما را به آینده امیدوار کرد.

تیم ملی والیبال ایران بدترین 
نتایج ممکن را در لیگ ملت ها 

کسب کرد.
به گزارش برنا، تیــم ملی والیبال 
ایران در آخرین سکانس از نمایش 
ضعیــف خود در لیــگ ملت های 
۲0۲۴ مقابل ترکیه شکست خورد 
تا جدال قعرنشینان هم ببازد و به 

هیچ حریفی »نه« نگوید.
با این نتیجه پازل ناکامی تیم ملی 
کامل شد تا هفته دوم را با چهار شکست پیاپی مقابل ژاپن، برزیل، بلغارستان و ترکیه 

به پایان برساند.
 بلندقامتان ایران به قدری نتایج ضعیفی کسب کردند که هیچکس باورش نمی شود این 
تیم روزی یکی از قدرت های برتر دنیا بود و امثال ســعید معروف، سید محمد موسوی، 

شهرام محمودی، فرهاد قائمی و ... در آن بازی می کردند.
این تیم برای کسب سهمیه المپیک به لیگ ملت ها رفت، اما از ۸ بازی خود ۸ شکست 
کســب کرد تا شانس کسب ســهمیه المپیک به طور کامل از بین برود و حالا والیبال 

ایران باید به فکر حفظ آبرو باشد. 
قهرمــان قاره کهن حتی مقابل آســیایی ها هم حرفی برای گفتن نداشــت تا موتا پائز 
ســرمربی جنجالی تیم کشــورمان قبل از پایان هفته دوم لیگ ملت ها برکنار شــود و 
آخرین شکســت با پیمان اکبری رقم بخورد! تیم ایران در تمام ۸ بازی گذشته در هیچ 

زمینه ای خوب نبود تا از نظر فنی رفوزه شود. 
خطار در ســرویس، دریافت های ناقص و نرسیدن توپ پاســور، تاکتیک های تکراری، 
قدرتی زن هایی که اندازه تمام عمرشان امتیاز از دست دادند و انجام ندادن اصول اولیه 
والیبال باعث می شود که به این باور برسیم این نسل راه درازی برای موفقیت در پیش 
دارد. تیم ایران آرامش می خواهد و باید یک مربی بســیار بزرگ که قدرت مدیریت تیم 

را دارد، راس کار بیاید تا شاید بتواند انقلابی در والیبال رقم بزند.
بــی تردید دیگر جای هیچ دفاعی باقی نمانــده، چون این تیم هفته اول را هم با چهار 

شکست پیاپی مقابل تیم های صربستان، ایتالیا، کوبا و آرژانتین پشت سر گذاشت.
 قطعا از مدیریت فدراســیون گرفته تا کادرفنــی و بازیکنان همه در این عملکرد فوق 
ضعیف نقش دارند و حالا موقع آسیب شناسی و رفع ایراد است تا با یک تصمیم درست 
و برنامه مناســب این کابوس تمام شــود و والیبال ایران دوباره در میان مدعیان، سری 

میان سر ها دربیاورد.


